[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЯ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022

                            г. Норильск

                          № 36
Об утверждении персонального состава Молодежной коллегии
при Главе города Норильска
В соответствии с постановлением Главы города Норильска от 14.03.2022               № 11 «О Молодежной коллегии при Главе города Норильска», на основании протокола комиссии по формированию Молодежной коллегии при Главе города Норильска от 07.06.2022 № 5,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав Молодежной коллегии при Главе города Норильска (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                                  Д.В. Карасев
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы города Норильска

от 29.06.2022 № 36
Персональный состав

Молодежной коллегии при Главе города Норильска
1. Акберова Алия Закировна

2. Баранчук Анна Станиславовна

3. Баулин Иван Евгеньевич

4. Бердюгин Игорь Романович

5. Гордеева Анастасия Андреевна

6. Ибрагимов Вадим Хусаинович

7. Исламгулова Айгуль Рамилевна

8. Коткина Валерия Александровна

9. Лукин Даниил Сергеевич

10. Магурина Яна Анатольевна

11. Малыгин Дмитрий Олегович

12. Манжос Ольга Юрьевна

13. Мирзоева Алсу Хангусейнова

14. Мулламетова Анастасия Александровна

15. Муратова Абидат Шахмуратовна

16. Мусалиев Алихан Бакытович

17. Нечунаева Валентина Сергеевна

18. Ордынцева Анастасия Александровна

19. Савичева Анастасия Олеговна

20. Сидельников Максим Эдуардович

21. Тарабик Инна Олеговна

22. Ткачева Оксана Алексеевна
23. Чередниченко Валентина Фёдоровна

24. Четверикова Таисия Дмитриевна

25. Шукшин Владислав Дмитриевич